Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearaco abadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar eco pontos nas áreas públicas do nosso
Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar à população,
o descarte voluntário de pequenos volumes de entulho (até I m'), grandes
objetos (móveis, poda de árvores etc.) e resíduos recicláveis.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2.022.

ROBER DOS REIS ROLIM
(BETO ROLIM)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

INDICAÇÃO N' ? Ç1 IZZ